In omni superflua purgatione frigus cum sudore exi-
tiale. Et inter haec qui subite vomunt, et siticulosi sunt,
male habent. Qui vero anxietate laborant cum lumborum
dolore, iis alvus humectatur.

Ex epoto veratro praerubrorum et nigrorum purgatio-
nes vitiosae. Virium exolutio cum talibus mala est.

Epoto veratro rubra, spumantia, pauca vomitione re-
jicere juvat. Duritias tamen facit, et magnas puris intro collec-
tiones eximit. Qui vero talia vomitione refundunt, pectoris
praecipue dolore conflictantur, et in rigoribus crebro et ten-
niter exudant, testes in tumorem sublato habent. Quo in
casu subinde rigent et graciles evadunt.

Crebro repetentes iisdem perseverantibus casibus vomitio-
nes ad judicationem nigra vomitione refundunt. Quin-
etiam tremulos aegros faciunt.

Sudor optimus saepe qui febrem die judicatorio tollit.
Utilis autem et qui allevat. Malus vero frigidus, et ubi ca-

Ed. Chart. VIII. [385.] Foef. I. 209. 210. Ed. Lind. I. (579. 580.)
περὶ κεφαλὴν καὶ τράχηλον γινόμενος φλαῦρος. καὶ γὰρ χρόνον
καὶ κίνδυνον σημαίνει.

Ἰδρὼς δὲ ψυχρὸς ἐν ὄξει μὲν πυρετῶ θανάσιμος, ἐν
πρηύτερω δὲ χρόνον σημαίνει.

|| Ἰδρὼς (580) ἅμα πυρετῶ γινόμενος ἐν ὄξει φλαῦρον.

Οὔρον ἐν πυρετῶ λευκὴν ἔχον καὶ λείην ὑπόστασιν ἰδρου-
μένην ταχεῖαν ἄφρσιν σημαίνει. ταχεῖαν δὲ καὶ τὸ ἐξ ἀκρίτου
λίπος ἴσχον τι ἐξυδατούμενον. τὸ δὲ ὑπέρυθρον καὶ τὴν
ὑπόστασιν ἔχον ὑπέρυθρόν τε καὶ λείην, πρὸ μὲν τῆς ἐβδό-
μης γινόμενον, ἐβδομαῖον ἀπολύει· μετὰ δὲ τὴν ἐβδόμην
χρονιώτερον, ἢ πάντως χρόνιον. τὸ τε ἐν τετάρτῃ λαβὸν ἐπι-
νέφελον ὑπέρυθρον ἐβδομαῖον, ἀπολύει, τῶν λοιπῶν κατὰ
λόγον ἐχόντων. τὸ δὲ λεπτόν καὶ χολῶδες, καὶ τὸ μόλις γλί-
σχρον ἔχον ὑπόστασιν, καὶ τὸ μεταβάλλον ἐπὶ τὸ βέλτιον
καὶ χεῖρον χρόνιον. ἐπιπλεῖον δὲ τοῦτο ἐπακολουθοῦν, ἢ περὶ
κρίσιν χρόνων γενομένων οὐκ ἀκίνδυνον.

put duntaxat et cervix infudat. Nam et temporis diurni-
tatem et periculum denunciat.

Sudor autem frigidus, cum acuta quidem febrè exitium,
cum mitiore vero diurnum fore morbum significat.

Sudor una cum febre, acuto morbo urgente, malus.

Urina in febre album et laeve depositum habens sedi-
mentum celerem liberationem denunciat. Celerem quoque
quae diluta indiscretam quandam habet pinguedinem. Quae
vero aliquantulum rubet, subrubrum habet sedimentum et
laeve, si quidem ante septimum diem appareat, septimo die
solutionem fore designat, post septimum autem tardio-
rem, aut plane diurnam. Et quae quarto die subrubram nube-
culam capit, septimo die liberat, dum reliqua pro ratione ha-
beant. Tenuis autem et biliosa et aegre lentum habens sedi-
mentum, et quae in melius ac deterius commutatur, tem-
poris diurnitatem postulat. Quod si istud diutius perseverat,
aut ad judicationem temporis longinquitas requiratur, peri-
culo non vacat.